

# **ENTREPRENØR KAJ AARØE PETERSEN. SKOVBY ApS**

Kegnæsvej 46  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2017**

---

**Kaj Aarøe Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ENTREPRENØR KAJ AARØE PETERSEN. SKOVBY ApS

Kegnæsvej 46

6470 Sydals

Telefonnummer: 74404562

CVR-nr: 87396118

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE  
REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afhændet og der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

**Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 0 og status balancerer med kr. 135.042 med en egenkapital på kr. 135.042.**

Der har ikke været ansatte.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventes opløst i næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		135.042	135.042
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.042</b>	<b>135.042</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.042</b>	<b>135.042</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.042</b>	<b>135.042</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-64.958	-64.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.042</b>	<b>135.042</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.042</b>	<b>135.042</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen